[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru

ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
РЕШЕНИЕ

	«07» сентября 2019 года
	№16-1

Об исключении  из избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу №77 сведений о кандидате Кулагиной Маргарите Романовне.

На основании Апелляционного определения Судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 07сентября 2019 года №78-АТА19-66,  которым оспариваемое  решение  Санкт-Петербургского городского суда от 4 августа 2019 года по административному делу  №3а-280/2019 оставлено без изменения, в связи с чем вступило в законную силу, а апелляционная  жалоба  заинтересованного   лица     Кулагиной М.Р.  без удовлетворения, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное
р е ш и л а:

1.  Участковым избирательным комиссиям, избирательных участков
№ 787, 788, 789,790, 791, 792,793 обеспечить исключение из избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу №77 сведений о кандидате Кулагиной Маргарите Романовне.
2. Копию настоящего решения выдать Кулагиной Маргарите Романовне.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное А.Г.Грогуля.

Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль

Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова